
Conferido por 

bdIROJAIle WIIVCItd 	 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA RAMA 

Supervisora da Sevit 

AFM — Autorização de Fornecimento de Material N°125/2024 

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia 	 Telefone: 71.3372-1855 
CNPJ N°13100722/0001-60 	 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 
Endereço: r Av. do CAB, 560, sala 112, CAS 	 CEP: 41.745-004 
Cidade: Salvador 
Estado: Bahia 

Dispensa de Licitação: N°44/2024 	 Nota de Empenho: 691-9,692-7, 693-5/2024 
Fonte: 120,126 	 Emissão: 19/11/2024 
Unidade Orçamentária: 04601 	 Geração da AFM: 19/11/2024 
Projeto/Atividade N°: 2031,5443 	 PA :TJ-CON-2024.00750 
Elemento de Despesa: 3.3.90.90 4.4.90-52 

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS - CPROJ 

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bailia, conforme parágrafo único renumerado como § 2° pelo art. 2° do Decreto n° 9.360 de 
ide março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes 
deste AFM, quando valera sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Muita diária por atraso: 0,3% até o trigésimo 
dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO 
FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES, O Fornecedor deverá observar a Instrução Normativa RFB n° 2.145, de 26 de junho de 2023, que altera a Instrução Normativa RFB n°1.234, de 11 de janeiro de 2012, que dispõe sobre 
a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal direta e indireta e demais pessoas juridicas, cuja aplicação é Imediata. 
Fornecedor SAMADHI COMERCIO DE MÓVEIS LTDA E-mail: SaMandhessa@hotmail.com  
Endereço: R ARTHUR GONZALES Representante legal: DJALMA BARRETO LUSTOSA 
Cidade: SALVADOR CNPJ/CPF: 20.394.053/0001-41 
Estado: BAHIA Insc. Estadual 117.415.740 
CEP: 41.350-290 nsc. Municipal 494.715/001-96 
Telefone: (71) 99623 7493 FAX: 
Dados: Banco: 341 	Agência: 3217 	Conta Corrente: 31.884-3 

Lote única/item Especificação Objeto Marca/Modelo Unidade Quantidade Preço unitário Preço total Prazo entrega 

1 Mesa em L (ESPECIFICAÇÃO FOLHA COMPLEMENTAR ANEXO) Marzovitorino unidade 1 R$ 3.240,00 R$ 3.240,00 

30 (trinta) dias 
contados a 

partir da data da 
publicação da AFM no 

Diário da Justiça 
Eletrônico no DJE. 

2 Mesa de Reunião de 12 Lugares (ESPECIFICAÇÃO FOLHA COMPLEMENTAR ANEXO) Marzovitorino unidade $ R$ 6.290,00 R$ 31.450,00 

1 Armário Vitrine (ESPECIFICAÇÃO FOLHA COMPLEMENTAR ANEXO) Própria unidade 1 R$ 21.000,00 R$ 21.000,00 

Armário tipo Buffet (ESPECIFICAÇÃO FOLHA COMPLEMENTAR ANEXO) 4corridos, Própria unidade 1 R$ 7.600,00 R$ 7.600,00 

5 Cortina em Tecido Tipo Gaze de Linho (ESPECIFICAÇÃO FOLHA COMPLEMENTAR 
ANEXO) Premirem Preslana unidade 1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

6 Varão para cortina 5,00 metros (ESPECIFICAÇ.ÃO FOLHA COMPLEMENTAR ANEXO) Premiem Presiana unidade 1 R$ 1.200,00 R$ 1.200,00 

7 Revestimento Acústico (ESPECIFICAÇÃO FOLHA COMPLEMENTAR ANEXO) Owa Brasil m' 30 R$ 1.240,00 R$ 37200,00 

Valor Total: R$ 104.190,00 

Total por extenso: Cento e quatro mil cento e noventa reais 

LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado do Poder Judiciário - Tribunal de Justiça do Estado da Bahia 
Endereço: Avenida Luiz Viana Filho, n° 4.289, Paralela, Salvador, Bahia 
CEP: 41.730-101 
TELEFONE: (71) 3160-2400 
Horário: 8:00 as 11:00 e das 13:00 às 17:3011 

	

Coordenadora d Compras , :0 	 i 
‘Q;\  

J 	
cid. 	4°-  

	

Salvador(BA),-1 41/4  /11  1,1'1)\J41- 	4' 	 I /41/2,19 

	

Vb 	

ii 1S(V_H 

Fornecedor 

/ 	/ 

O , 

GO 	

so<4 0. çjs 
Oxótc2;5.% !o

Diretor de Su i 	o e Pat  fribrii0 



FIPL Governo do Estado da Bahia 
Sistema Inleweio de Planejamento, Contabsitdade e Finanças 

19/11/2024 14:23 Página 1/1 	Kátia Margarida 
Da Silva Arouca 

EMP NOTA DE EMPENHO 04601.0003.24.0000691-9 

N° Pedido (PED): 04601.0003.24.0000773-6 Data de Emissão: 19/11/2024 

N° Pedido (PAD): *** *** *** 
Data de criação do doer': 19/11/2024 N° Instrumento: *** *** *** 
Unidade Orçamentária: 
04601 - Fundo de Aparelhamento Judiciário 

Unidade Gestora: 
0003 - Diretoria de Suprimento e Património- DSP 

Projeto/Atividade: 

2031 - Manutenção de Serviços Técnico e Administrativo de 
Unidade Judiciária do 2°  Grau 

Recurso: 
Normal 

Tipo de Empenho: 
Estimativo 

Modalidade de Licitação: 
Licitação - Lei Federal 14.133/2021 

N° Referência Licitação: 
0000000000000442024 

Motivo 
Dispensa/Inexigibilidade 
licitação 
*** •0* *** 

Subfonte -Convênio Federal: N° IC - Convênio Federal: 
****************** 

Restos a Pagar 
Não 

Transferido - Restos a Pagar 
Não 

N° Processo/Exercicio Processo: 
750/2024 

N° Processo - SEI: 
**** **** 

DADOS DO CREDOR 

Código: 2015.09206-9 
Nome: SAMADHI COMERCIO DE MOVEIS LTDA 

Endereço: ARTHUR GONZALES, 1 
Bairro:  *** *** ••• Município: *** *** *** 

CEP: 41.350-290 un «r« *** *0* 

CPF/ CNPJ/ IG: 20.394 053/0001-41 Inst. Estadual: 117415740 
RG:  *** *** *** 

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO 

Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.122.501.2031.9900.339030000.17600120000000000000.1  

Valor Total do Empenho (RS): 

••• 40.900,00 

Valor por Extenso: 

QUARENTA MIL E NOVECENTOS REAIS *** *** *** *** *** *** *** *** *0* *0* 
*** *0* *** *0* *0* *0* 

*0* *0* 

Histórico: 
Empenho do PED N° 04601.0003.24.0000773-6 
AQIJISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS (CORTINA E TEC DO, VARÃO PARA CORTINA E REVESTIMENTO 

ACUSTICO), DESTINADOS A PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIS PA 2024/00750 DL 44/2024. 

Data de Autorização da Despesa: 
19/11/2024 

Ordenador de Despesa: 
Jorge Medrado Junior 

, 
Jorge 	r 	Junior 
Ordena o de 	espesa 

7 
Observações: 	 / 
C ft ran An PMP. PnInenhn (PMPN newmal 

vz Documento reconhecido pelo Tribunal de Justiça da Bahia e conferido com o documento original por: CONFERIDO POR: 
JONATHAN DOS SANTOS MENESES. 
Documento N°: 1639651.30509663-5734 - Consulta à autenticidade em http://www.tjbajus.br/siga/consultapublica  



Governo do Estado da Bahia 
Sistetes Intendo de Planejamento. contabiSdadae Finanças 

EMP 
1 NOTA DE EMPENHO 04601.0003.24.0000692-7 

P*I" Pedido (PED): 04601.0003.24.0000774-4 	 1Data de Emissão: 19/11/2024 
/NT" Pedido (PAD): *** *** ***  

Chata de criação do doct°: 19/11/2024  N° Instrumento: *** *** *** 
Unidade Orçamentária: 
0460 1 - Fundo de Aparelhamento Judiciário  

Unidade Gestora: 
0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP 

Projeto/Atividade: 

54.43 — Aparelhamento de Unidade Judiciária do 20 Grau  

Recurso: 
Normal 

Tipo de Empenho: 
Estimativo 

N4 oda lid ade de Licitação: 
Lio itação - Lei Federal 14.133/2021 

Ne Referência Licitação: 
0000000000000442024 

Motivo 
Dispensa/inexigibilidade 
licitação 
*** *** *** 

Saibrorate - Convênio Federal: N" IC - Convênio Federal: 
*********•******** Restos a Pagar 

Não 
Transferido - Restos a Pagar 
Não 

Processo/Exercício Processo: 
750/2024  N° Processo - SEI: 

**** **** 

	 DADOS DO CREDOR 
C ó ailia9.: 2015.09206-9  
/Nona e: SAMADHI COMERCIO DE MOVEIS LTDA  
Era cie re 	: ARTHUR GONZALES, 1  

11  

132tirro:  
Município: 	* 

CEP: 41.350-290 UF: a* * 
C CF/ C/NPJ/ IG: 20 394 053/0001-41 Jose. Estadual: 117415740 
2C: 	e 

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO  
notação Orçamentária: 04601 0003.02.122.463.5443.9900.449052000 17600120000000000000.1   
'Valor -Total do Empenho (R$): 

39.050,00 

Valor por Extenso: 

TRINTA E NOVE MIL E CINQUENTA REAIS *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *Nus *** *** 

1-listórico: 
Empenho do PED N° 04601.0003.24.0000774-4 
_A.Q1LIISICÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS (MESA EM L, MESA DE REUNIÃO 12 LUGARES E ARMÁRIO VITRINE TIPO 131.JEFE-T), DESTINADOS A PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIS PA 2024/00750 DL 44/2024. 

Elo ata de Autorização da Despesa: 
19/11/2024 Ordenador de Despesa: 

Jorge Medrado Junior 

.. 
Jorge M 	I 	ior 
Ordenador 	De tesa 

O tosei-vali çôes: 
normal Situação do EMP: Empenho (EMP) 

19/11/2024 14:24 Página 1/1 	Kátia Margarida 
Da Silva Arouca 

Documento reconhecido pelo Tribunal de Justiça da Bahia e conferido como documento original por: CONFERIDO POR: 
JONATHAN DOS SANTOS MENESES. 
Documento N°: 1639651.30509663-5734 - Consulta à autenticidade em http://www.gbajus.brisiga/consultapublica  



O 
O 

o 

CD o 
CM 

Governo do Estado da Bahia 
Sistema integrado de Planejamento. Contabilidade e Finança 

EMP NOTA DE EMPENHO 04601.0003.24.0000693-5 

N° Pedido (PED): 04601.0003.24.0000775-2 Data de Emissão: 19/11/2024 

N° Pedido (PAD): *** *** *** 

Data de criação do doer: 19/11/2024 N° Instrumento: *** *** *** 

Unidade Orçamentária: 
04601 - Fundo de Aparelhamento Judiciário 

Unidade Gestora: 
0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP 

Projeto/Atividade: 

5443 - Aparelhamento de Unidade Judiciária do 20  Grau 

Recurso: 
Normal 

Tipo de Empenho: 
Estimativo 

Modalidade de Licitação: 
Licitação - Lei Federal 14.133/2021 

N° Referência Licitação: 
0000000000000442024 

Motivo 
Dispensa/Inexigibilidade 
licitação 
*** *** e** 

Subfonte - Convênio Federal: N° IC - Convênio Federal: 
****************** 

Restos a Pagar 
Não 

Transferido - Restos a Pagar 
Não 

N° Processo/Exercício Processo: 
750/2024 

N° Processo - SEI: 
**** *0** 

DADOS DO CREDOR 

Código: 2015.09206-9 

Nome: SAMADHI COMERCIO DE MOVEIS LTDA 
Endereço: ARTHUR GONZALES, 1 

Bairro: *** *** *** Município: *** *** *** 

CEP: 41.350-290 uF:  *** a* *** 

CPF/ CNPJ/ IG: 20.394.053/0001-41 Insc. Estadual: 117415740 
RG:  *** ••• *** 

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO 

Dotação Orçamentária: 04601 0003 02 122.463.5443 9900.449052000.17550126000000000000.1 

Valor Total do Empenho (R$): 

*** 24.240,00 

Valor por Extenso: 

VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS *** *** *** *** *** *** *** *** 
*** *** *0* *0* *0* *** *0* *0* * 

Histórico: 
Empenho do PED N°04601.0003.24.0000775-2.  
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS (MESA EM L. MESA DE REUNIÃO 12 LUGARES E ARMÁRIO VITRINE TIPO 
BUFFET), DESTINADOS A PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIS PA 2024/00750 DL 44/2024. 

Data de Autorização da Despesa: 
19/11/2024 

Ordenador de Despesa: 
Jorge Medrado Junior 

.. 
JorgN 	-• I 	Junior 
Orden 	e a - spesa 

Observações: 
Situacào do EMP: Empenho (EMP) normal 

— 

O - 
- 

19/11/2024 14:24 	 Página 1/1 	Kátia Margarida 
Da Silva Arouca 

Documento reconhecido pelo Tribunal de Justiça da Bahia e conferido com o documento original por: CONFERIDO POR: 
JONATHAN DOS SANTOS MENESES. 
Documento N°: 1639651.30509663-5734 - Consulta à autenticidade em http://www.tjba.jus.brisiga/consultaputalca  



TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - N° 3.699 - Disponibilização: quinta-feira, 21 de novembro de 2024 	Cad. 1 / Página 78 

Cadastro/Nom 	9694587- CIDVAL SANTOS SOUSA FILHO 
Processo/GL: 	 87888/24 - 13477/24 	 Qtde de Diárias: 3,5 
Cargo/Função: 	JUIZ DE DIREITO 	 Qtde dias Úteis: 4 
Motivo: 	SUBSTITUIÇÃO 	Valor de Diárias: R$ 800,00 
Desconto 	345.48 
Detalhamento: 	Audiências presenciais. 
Valor Recebido: R$ 2.454,52 
Período(s): 
De 04/11/2024 08:00 a 07/11/2024 3.5 x 800,00 x 0% - 345.48 = 2.454,52 
DESTINO(S): 	SALVADOR 	 18/11/2024 00:00 

JOSELI DA SILVA PASSOS ALVES 
DIRETORA DE FINANÇAS 

DIRETORIA DE SUPRIMENTO E PATRIMONIO 

AFM -Autorização de Fornecimento de Material n° 124/2024 
Partes: O ESTADO DA BANIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa JCM EMPREENDIMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF n° 36.268.317/0001-50, concernente ao Processo Administrativo n° TJ-PAG-2024/85765. Objeto: 
Purificadores de água, através do Pregão Eletrônico n°019/2024, referente a Ata de Registro de Preço n° 023/2024. Prazo de 
entrega até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data desta publicação. 

AFM -Autorização de Fomecimento de Material n° 125/2024 
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa SAMADHI COMÉRCIO DE 
MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°20.394.053/0001-41, concernente ao Processo Administrativo n° TJ-CON-2024/00750. 
Objeto: Mobiliário da Presidência, através da Dispensa de Licitação n° 044/2024. Prazo de entrega até 45 (quarenta e cinco) 
dias corridos, contados a partir da data desta publicação. 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - SEGESP 
GABINETE 

DECISÕES EXARADAS PELA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

PROCESSO N°: TJ-ADM-2024/85327 
INTERESSADO: 8059187- DANIELA CRISTINA LEITE DOS SANTOS 
ASSUNTO: Licenças 
Nesse sentido, considerando que o pedido encontra amparo no art. 40, § 3°, do Ato Normativo Conjunto n. 008, de 22 de março de 
2021 e, à vista da delegação concedida pelo Decreto Judiciário n. 140, publicado no DJE de 06 de fevereiro de 2024, autoriza-se 
o cancelamento do atual usufruto ressalvando-se a necessidade de gozo dos períodos remanescentes dentro dos 05 (cinco) 
anos subsequentes, a partir de 11/04/2024. 
Publique-se. 

PROCESSO N°: TJ-ADM-2024/79269 
INTERESSADO: 9002146 -ADRIANA GONCALVES DE ALMEIDA 
ASSUNTO: Pedido, oferecimento e informação diversos (geral) 
Nesse sentido, considerando as informações prestadas pela sobredita Comissão, bem como o atendimento aos requisitos da 
Resolução TJBA n° 11/2020 e da Instrução Normativa - PRES n° 01 de 2021 para desenvolvimento das atividades em regime de 
TELETRABALHO INTEGRAL e, em razão da delegação concedida pelo Decreto Judiciário n° 140, publicado no DJE de 06 de 
fevereiro de 2024, aprovo a renovação de teletrabalho para a requerente. 
Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data da publicação. 
Vale ressaltar que a renovação do TELETRABALHO ficará condicionada à apresentação de relatórios semestrais nos termos 
elencados no inciso III do art. 27 da Resolução n°11, de 09 de dezembro de 2020. Frise-se, ainda, que o não interesse na 
renovação, por parte do servidor, não desobriga o gestor do envio dos relatórios, conforme determinado no dispositivo supracitado. 

PROCESSO N°: TJ-ADM-2024/78278 
INTERESSADO: 9685421 -ALOISIO FERREIRA DA ROCHA NETO 
ASSUNTO: Pedido, oferecimento e informação diversos (geral) 
Nesse sentido, considerando as informações prestadas pela sobredita Comissão, às orientações esposadas na sobredita 
Consulta, bem como o atendimento aos requisitos da Resolução TJBA n° 11/2020 e da Instrução Normativa - PRES n°01 de 2021 
para desenvolvimento das atividades em regime de TELETRABALHO INTEGRAL e, em razão da delegação concedida pelo 
Decreto Judiciário n°  140, publicado no DJE de 06 de fevereiro de 2024, aprovo a renovação de teletrabalho para a requerente. 
Vigência: 05/02/2025 a 04/02/2026. 
Vale ressaltar que a renovação do TELETRABALHO ficará condicionada à apresentação de relatórios semestrais nos termos 
elencados no inciso III do art. 27 da Resolução n°11, de 09 de dezembro de 2020. Frise-se, ainda, que o não interesse na 
renovação, por parte do servidor, não desobriga o gestor do envio dos relatórios, conforme determinado no dispositivo supracitado. 



TJBA — DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO — N°3.700 -  Disponibilização: sexta-feira,  22 de novembro de 2024 	 Cad. 1 / Página 93 

DIRETORIA DE SUPRIMENTO E PATRIMÔNIO 

AFM —Autorização de Fornecimento de Material n° 125/2024 
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa SAMADHI COMÉRCIO 
DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°20.394.053/0001-41, concernente ao Processo Administrativo n° TJ-CON-2024/ 
00750. Objeto: Mobiliário da Presidência, através da Dispensa de Licitação n° 044/2024. Prazo de entrega até 30 (trinta) dias 
corridos, contados a partir da data desta publicação. 

Republicado para efeito de correção 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - SEGESP 
GABINETE 

DECISÕES EXARADAS PELA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

PROCESSO N°: TJ-ADM-2024/88088 
INTERESSADO: 8076294- CLAUDIA VIRGINIAALVES MAIA 
ASSUNTO: Pedido, oferecimento e informação diversos (geral) 
Considerando as informações prestadas pela Assessoria Técnica desta Secretaria, à fl. 35, defiro o pedido de concessão 
de auxilio saúde formulado pela servidora, em conformidade com a delegação concedida à Secretaria de Gestão de Pessoas, 
no art. 4°, da Resolução TJBA n. 09/2021. Publique-se. Após, encaminhem-se os autos à Coordenação de Registros e 
Concessões para adoção de providências pertinentes. 

PROCESSO N°: TJ-ADM-2024/82339 
INTERESSADO: 9041680- MARIA BISPO DE JESUS 
ASSUNTO: Pedido, oferecimento e informação diversos (geral) 
Considerando as informações prestadas pela Assessoria Técnica desta Secretaria, à fl. 26, bem como o atendimento aos 
requisitos da Resolução n° 11/2020 e da Instrução Normativa - PRES n° 01 de 2021 para desenvolvimento das atividades em 
regime de TELETRABALHO INTEGRAL e, em razão da delegação concedida pelo Decreto Judiciário n° 140, publicado no 
DJE de 06 de fevereiro de 2024, aprovo o teletrabalho para a requerente. Vigência:12 (doze) meses, a partir do dia 01/01/ 
2025. Vale ressaltar que a renovação do TELETRABALHO ficará condicionada à apresentação de relatórios semestrais nos 
termos elencados no inciso III do art. 27 da Resolução n° 11, de 09 de dezembro de 2020. Frise-se, ainda, que o não 
interesse na renovação, por parte do servidor, não desobriga o gestor do envio dos relatórios, conforme determinado no 
dispositivo supracitado. 

PROCESSO N°: TJ-ADM-2024/88921 
INTERESSADO: 8078661 - JANNE SUELI SANTOS VENTURA 
ASSUNTO: Licenças 
Nesse sentido, considerando o preenchimento dos requisitos previstos no Ato Normativo Conjunto n. 008, de 22 de março 
de 2021, bem como a existência de saldo de licença prêmio, e em razão da delegação concedida pelo Decreto Judiciário n° 
140, publicado no DJE de 06 de fevereiro de 2024, defiro o pedido. 

Concessão Licença Prêmio 
Processo: TJ-ADM-2024/88921 
Servidora: 8078661 - JANNE SUELI SANTOS VENTURA 
Usufruto: 60 (sessenta) dias, desmembrados em dois períodos, a partir de 01/06/2025 a 30/06/2025 e 01/10/2025 a 30/10/ 
2025. 
PROCESSO N°: TJ-ADM-2024/83288 
INTERESSADO: 5014174- PAULO ROBERTO PEREIRA MAIA 
ASSUNTO: Licenças 
Nesse sentido, considerando o preenchimento dos requisitos previstos no Ato Normativo Conjunto n. 008, de 22 de março 
de 2021, bem como a existência de saldo de licença prêmio, e em razão da delegação concedida pelo Decreto Judiciário n° 
140, publicado no DJE de 06 de fevereiro de 2024, defiro o pedido. 
Concessão Licença Prêmio 
Processo: TJ-ADM-2024/83288 
Servidor: 5014174- PAULO ROBERTO PEREIRA MAIA 
Usufruto: 30 (trinta) dias, a partir de 21.11.2024 a 20.12.2024. 

PROCESSO N°: TJ-ADM-2024/88877 
INTERESSADO: 9683313- JAMILLY FREITAS RIBEIRO COTRIM 
ASSUNTO: Licenças 
Nesse sentido, considerando o preenchimento dos requisitos previstos no Ato Normativo Conjunto n. 008, de 22 de março 
de 2021, bem como a existência de saldo de licença prêmio, e em razão da delegação concedida pelo Decreto Judiciário n° 
140, publicado no DJE de 06 de fevereiro de 2024, defiro o pedido. 
Concessão Licença Prêmio 
Processo: TJ-ADM-2024/88877 
Servidora: 9683313- JAMILLY FREITAS RIBEIRO COTRIM 
Usufruto: 20 (vinte) dias, a partir de 23/04/2025 a 12/05/2025. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

